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Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie włoszczowskim 
(VI)

  Alicja Szczepanik Data publikacji: 03.04.2019 Data modyfikacji: 03.08.2022

RPO VI
Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie realizuje projekt 

„Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie włoszczowskim 
(VI)"

 
Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014 – 2020
Oś priorytetowa 10. Otwarty rynek pracy
Działanie 10.1 Działania publicznych służb zatrudnienia na rzecz podniesienia aktywności zawodowej 
osób powyżej 29 roku życia (projekty pozakonkursowe)
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Realizację projektu zaplanowano w okresie od dnia 01.01.2020 do dnia 31.12.2020 roku.
 

Wartość projektu: 1 417 619,41 zł
Wsparciem w ramach projektu objętych zostanie 54 osoby. 

 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 29 roku życia, pozostających bez 
pracy w powiecie włoszczowskim.
Grupę docelową stanowić mogą jedynie osoby spełniające łącznie następujące warunki:

są osobami powyżej 29 roku życia;
pozostają bez pracy i są zarejestrowane w PUP;
znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, przez co należy rozumieć, że należą do jednej z 
poniższych grup:

- osoby po 50 roku życia, 
- kobiety, 
- osoby z niepełnosprawnościami, 
- osoby długotrwale bezrobotne, 
- osoby z niskimi kwalifikacjami. 
  
Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie realizuje w ramach projektu odpowiednio dobrane usługi i 
instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
takie jak:

pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
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staże,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
refundacja kosztów doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy.

  
DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY

pracodawców,
osoby bezrobotne

 
W ramach projektu realizowane jest również zadanie związane z przeciwdziałaniem negatywnym 
skutkom COVID-19. Grupę docelową stanowią pracownicy danego podmiotu lub osoby fizyczne 
prowadzące samodzielnie działalność gospodarczą.

Szczegółowe informacje uzyskacie Państwo w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie
ul. Strażacka 11,  29-100 Włoszczowa  

 tel. 41 394 35 40 lub osoba do kontaktu: 41 388 34 96
e-mail: kiwl@praca.gov.pl
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